
486902-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 486902-2024 - Hange

Šveits – Ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigaldamine – Erweiterung und Erneuerung 
Regionalgefängnis Altstätten - Lufttechnische Anlagen
OJ S 157/2024 13/08/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Kanton St.Gallen, Bau- und Umweltdepartement, Hochbauamt
E-posti aadress: info.budhba@sg.ch
Hankija õiguslik vorm: Piirkondliku omavalitsuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Erweiterung und Erneuerung Regionalgefängnis Altstätten - Lufttechnische Anlagen
Kirjeldus: 1 Lüftungsanlage Küche (Luftmenge: 12'000 m3/h) inkl. Flächendecke 8 
Lüftungsanlagen mit Luftmengen von 1'900 – 4'100 m3/h 1 Kleinlüftungsanlage mit 200 m3/h
Menetluse tunnus: 4212b56c-b4e8-4b48-9489-5c7f3db7b0a4
Sisemine tunnus: 4212b56c-b4e8-4b48-9489-5c7f3db7b0a4
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45331200 Ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigaldamine

Üldine teave
Lisateave: Sonstige Anforderungen Geforderte Nachweise Standardformular: 
Selbstdeklaration Referenzen Referenzen der einzelnen Schlüsselpersonen Serviceangebot 
10 Jahre Beschrieb Nachhaltigkeit (1 A4 Seite)
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Weitere Angaben in der 
offiziellen Publikation auf simap.ch

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Erweiterung und Erneuerung Regionalgefängnis Altstätten - Lufttechnische Anlagen
Kirjeldus: 1 Lüftungsanlage Küche (Luftmenge: 12'000 m3/h) inkl. Flächendecke 8 
Lüftungsanlagen mit Luftmengen von 1'900 – 4'100 m3/h 1 Kleinlüftungsanlage mit 200 m3/h
Sisemine tunnus: cb022e22-1053-4947-a5bc-223e32e51041

Eesmärk

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/486902-2024
mailto:info.budhba@sg.ch


486902-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45331200 Ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigaldamine

Lepingu täitmise koht
Linn: Altstätten
Sihtnumber: 9450
Riik – jaotus (NUTS): St. Gallen (CH055)
Riik: Šveits

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 05/12/2024
Kestuse lõppkuupäev: 31/12/2028

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole veel teada
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Die Kriterien sind in der offiziellen Publikation auf simap.ch definiert.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Die Kriterien sind in der offiziellen Publikation auf simap.ch definiert.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Die Kriterien sind in der offiziellen Publikation auf simap.ch definiert.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Nimi: ZK 1 - Qualität , Referenzen inkl. Schlüsselpersonen
Kirjeldus: -

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 40

: Kriteerium
: Liik Hind

Nimi: ZK 2 - Preis
Kirjeldus: -



486902-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 30

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: ZK 3 - Service
Kirjeldus: -

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 20

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: ZK 4 - Nachhaltigkeit
Kirjeldus: -

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10

Hankedokumendid
Juurdepääs teatavatele hankedokumentidele on piiratud
Teave piiratud juurdepääsuga dokumentide kohta on kättesaadav aadressil: https://www.
simap.ch/de/redirect?
context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI0MjEyYjU2Yy1iNGU4LTRiNDgtOTQ4OS01YzdmM2RiN2IwYTQiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: Simap.ch

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 23/09/2024 23:59:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei ole veel teada
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Weitere Angaben in der offiziellen Publikation auf 
simap.ch
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah
Rahastamiskord: Weitere Angaben in der offiziellen Publikation auf simap.ch

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Bundesverwaltungsgericht
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Rechtsmittelbelehrung Gegen diese Verfügung kann 
innert 20 Tagen seit Publikation auf  beim Verwaltungsgericht des Kantons St.www.simap.ch
Gallen, Webergasse 8, 9001 St.Gallen, schriftlich Beschwerde erhoben werden (Art. 52 Abs. 1 
i.V.m. Art. 56 der Interkantonalen Vereinbarung über das öffentliche Beschaffungswesen [sGS 

https://www.simap.ch/de/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI0MjEyYjU2Yy1iNGU4LTRiNDgtOTQ4OS01YzdmM2RiN2IwYTQiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
https://www.simap.ch/de/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI0MjEyYjU2Yy1iNGU4LTRiNDgtOTQ4OS01YzdmM2RiN2IwYTQiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
https://www.simap.ch/de/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI0MjEyYjU2Yy1iNGU4LTRiNDgtOTQ4OS01YzdmM2RiN2IwYTQiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
http://www.simap.ch


486902-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

841.51]). Die Frist ist eingehalten, wenn die Beschwerde spätestens am letzten Tag der Frist 
beim Gericht eingereicht oder zu dessen Handen der Schweizerischen Post oder einer 
schweizerischen diplomatischen oder konsularischen Vertretung übergeben wird (Art. 143 
Abs. 1 der Schweizerischen Zivilprozessordnung [SR 272] i.V.m. Art. 30 Abs. 1 des Gesetzes 
über die Verwaltungsrechtspflege [sGS 951.1]). Die Beschwerde muss einen Antrag sowie 
eine Darstellung des Sachverhaltes und eine Begründung enthalten. Sie ist zu unterzeichnen 
und im Doppel einzureichen. Diese Verfügung ist beizulegen. Es gelten keine Gerichtsferien.
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Kanton St.Gallen, Bau- und 
Umweltdepartement, Hochbauamt
TED eSender: Simap.ch

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Kanton St.Gallen, Bau- und Umweltdepartement, Hochbauamt
Registreerimisnumber: bb78fb86-d4f8-4dcf-a17e-9e89a57a0ba3
Postiaadress: Lämmlisbrunnenstrasse 54
Linn: St.Gallen
Sihtnumber: 9001
Riik – jaotus (NUTS): St. Gallen (CH055)
Riik: Šveits
E-posti aadress: info.budhba@sg.ch
Telefon: +41582293017
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Bundesverwaltungsgericht
Registreerimisnumber: BVGER
Postiaadress: Postfach
Linn: St. Gallen
Sihtnumber: 9023
Riik – jaotus (NUTS): St. Gallen (CH055)
Riik: Šveits
E-posti aadress: info@bvger.admin.ch
Telefon: +41584652626
Internetiaadress: https://www.bvger.ch
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Simap.ch
Registreerimisnumber: CH001
Postiaadress: Holzikofenweg 36
Linn: Bern
Sihtnumber: 3003
Riik – jaotus (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Riik: Šveits
E-posti aadress: support@simap.ch

mailto:info.budhba@sg.ch
mailto:info@bvger.admin.ch
https://www.bvger.ch
mailto:support@simap.ch


486902-2024 Page 5/5

Telefon: +41584646388
Internetiaadress: https://www.simap.ch
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: cb022e22-1053-4947-a5bc-223e32e51041  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 12/08/2024 00:25:56 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel
Teate avaldamise number: 486902-2024
ELT S väljaande number: 157/2024
Avaldamise kuupäev: 13/08/2024

https://www.simap.ch

